Lei Complementar n' 101, de 4 de maio de 2000, no art. 58, capuz , da Lei n' 13.408,
de 26 de dezembro de 2016, e no art. 2' da Instrução Normativa TSE n' 3, de 1 1 de
abril da 2014.

RESOLVE

Art. I' Fica indisponível para empenho e movimentação financeira o
valor de R$ 1 .505.459,00 (um milhão, quinhentos e cinco mil, quatrocentos e cinqüenta
e nove reais), consignado a este Orgão na Lei n' 13.414, de 1 0 de janeiro de 2017

Art. 2' Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
revogando-se a Portaria n' 21 3/201 7-GP, de 02 de agosto de 2017

Natal, 04 de outubro de 2017